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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _______ Prot. Patos, më ___.____.2018

Lenda: Njoftimi i Kontrates (i shkurtuar) per “Blerje karburanti per Bashkine
Patos,Ndermarrjet vartese,MNZ,Ujitje Kullim dhe ngrohje shkolla Zhani Ciko” Bashkia Patos

AGJENCISE SE PROKURIMEVE PUBLIKE
TIRANE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Patos

Adresa Lagja “Naftetari”, rruga “Unaza”

E-mail : danielakukaj@gmail.com

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53352-03-02-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuader “Blerje karburanti për Bashkinë Patos,Ndërmarrjet
vartëse,MNZ,Ujitje Kullim dhe ngrohje shkolla Zhani Ciko”

5. Fondi limit: 9,048,377 (nënte milion e dyzetë e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë
pa TVSH, vënë në dispozicion nga Të ardhurat lokale,dhe Fond specifik për objektin“Blerje
karburanti për Bashkinë Patos, Ndërmarrjet vartëse, MNZ, Ujitje Kullim dhe ngrohje shkolla
Zhani Ciko”.
Fondi limit në dispozicion të procedurës per secilen është:
1,364,505 (një milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e peseqind e pese) lekë pa Tvsh për
Bashkinë Patos
70,866 (shtatedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa Tvsh për ngrohje për Shkollën
Zhani Ciko,
1,777,498 (nje milion e shtateqind e shtatedhjete e shtate mije e katerqind e nentedhjete e tete)lekë pa
Tvsh për Ujitje dhe Kullim.
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472,906 (katerqind e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e gjashte)lekë pa Tvsh për Sektorin e Mbrojtjes
nga Zjarri dhe Shpëtimit(MNZ).
1,409,701 (një milion e katerqind e nente mije e shtateqind e nje) lekë pa tvsh Ndërmarrja e
Mirëmbajtjes Urbane dhe Rurale.
2,769,672 (dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e shtatedhjete e dy) lekë pa
Tvsh Ndërmarrja e Pastrimit.
833,283 (teteqind e tridhjete e tre mije e dyqind e tetedhjete e tre )lekë pa Tvsh për Ndërmarrja e
Gjelbërimit.
349,946 (treqind e dyzete e nente mije e nenteqind e dyzete e gjashte) lekë pa tvsh Klubi Sportiv
Albpetrol.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates deri me
31/12/2018.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28/03/2018 ora 11:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:28/03/2018 ora 11:00
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